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1. DENOMINACIÓN DE LA CONTRATACIÓN: 

 Suministro e instalación del Equipamiento para sub componente de conectividad con 

Fibra Óptica comprendido en el Proyecto de Seguridad Ciudadana “MEJORAMIENTO 

DEL SERVICIO DE SEGUIRDAD CIUDADANA EN LOS DIVERSOS SECTORESDEL DISTRITO 

DE LINCE – PROVINCIA DE LIMA – DEPARTAMENTO DE LIMA” – C.U. N°2495844 

COMPONENTE 2: SUFICIENTE EQUIPAMIENTO Y MOBILIARIO DE OPERACIONES Y 

MONITOREO EN SEGURIDAD CIUDADANA. Con las siguientes adquisiciones: 

 
o 01 Terminal de línea Óptica GPON (OLT) 

o 01 Switch core L3 de 48 puertos PoE 

o 04 Transceptor Óptico GPON 

o 04 Patch Cord Mono fibra Data Center 

o 04 Patch Cord Mono fibra Abonado 

o 02 Divisor Óptico modulares 1x8 SC-APC 

o 04 Transceptores ópticos 

o 16 Caja de empalme (mufa) 

o 16 Divisor Óptico de 1x8 SC-APC 

o 25,000 m Cable de Fibra Óptica Auto soportado 6 hilos mínimo (ADSS) 

o 200 Equipo terminal Óptico con fuente (ONU) 

o 1 Servicio de Instalación de Conectividad Planta Externa 

 
2. AREA USUARIA: 

 Gerencia de Seguridad Ciudadana 

3. FINALIDAD PÚBLICA: 

 Mejorar la operatividad y vigilancia por parte del personal para salvaguardar la 

seguridad de los vecinos del distrito. 

4. BASE LEGAL 

 Ley N° 30225 - Ley de Contrataciones del Estado. Aprobado mediante Decreto Supremo 

N° 082-2019-EF, Decreto Legislativo N° 1444, que modifica la Ley N° 30225. 

5. OBJETO: 

 Ampliación y mejoramiento de la plataforma tecnológica de la red de video vigilancia de 

Municipalidad de Lince. 

6. META PRESUPUESTAL (CENTRO DE COSTO): 

 Mejoramiento del Servicio de Seguridad Ciudadana en los diversos sectores del distrito 

de Lince – Lima –Lima. 

7. ACTIVIDAD DEL POI: 

 Ejecución de la Inversión con código único de inversión 2495844 “MEJORAMIENTO DEL 

SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA EN LOS DIVERSOS SECTORES DEL DISTRITO DE 

LINCE – PROVINCIA DE LIMA – DEPARTAMENTO DE LIMA” 

8. CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR: 

 Persona natural o jurídica. 

 Activo y habido en el Registro Único de Contribuyentes. 

 Vigente en el Registro Nacional de Proveedores - rubro de bienes. De ser el caso. 

 No tener impedimento para contratar con el estado. 

 Experiencia en al menos 02 proyectos de redes Ópticas PON – FTTX 

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS PARA CONTRATACIÓN DE BIENES 
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9. CARACTERÍSTICAS DE(L) (LOS) BIEN(ES): 
 

ITEM DESCRIPCION CANTIDAD CARACTERISTICAS TECNICAS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TERMINAL DE 
LINEA OPTICA 
GPON(OLT) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 

 la Ol T será stand alone. Deberá disponer de: 

• 16 puertos GPON con clase C+. 

• 4 puertos de comunicación 1/10 GE 

• 2 fuentes de alimentación en redundancia. 

• 1 interfaz de mantenimiento local 
10/1OO/1000BaseT-x RJ-45. 

• 1 puerto de consola CON 

•:. la Ol T deberá soportar 140Gbps de capacidad 
de switching 

 
.:. Debe atender a las siguientes características 
GPON: 

• Gestión remota de la ONT vía OMCI (ITU-T 
G.984.4). 

• Descubrimiento y ranging automático de la ONT. 

~ Soportar NSR y SR DBA (G.984.3). 
• Funcionalidades para el monitoreo o visibilidad de 
la ONT (potencia óptica, distancia, conexión, etc.). 

•:. Debe atender a las siguientes características de 
Layer 2: 

• Hasta 32K direcciones MACs. 

• VLANs , Mac Forwarding. 

• Virtual LAN with Port Based VLANs (IEEE 802.1q). 

• • VLAN Stacking. 

• • Spanning Tree ( MSTP,STP/RSTP). 

• Soporte para ERPS (G.8032). 

• Jumbo frame de hasta 9K bytes. 

• Enlace de agregación LACP (IEEE 802.3ad). 

• DHCP relay con opción 82. 

• ACL. 
• Port Mirroring o traffic mirroring. 

• Broadcast storm. 

• Multicast storm. 

• Ethernet Access List o ACL. 

• MAC Address Snooping o vrrp snooping. 

• MAC Anti Spoofing. 

• MAC Static. 

•:. Debe atender las siguientes características de 
Layer 3: 

• IP Anti Spoofing. 

• IP Address Filtering o ACL. 

• IP Access List o ACL. 

• dual stack 
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   •:. Debe atender las siguientes características de 
Multicast: 

• IGMPv1/v2/v3. 

• IGMPv1/v2 Proxy. 

• MLD Snooping 

• Debe atender las siguientes características de 
qos 

• Traffic scheduling (WRR). 

• Soporte de CoS con prioridad WRED 

• Traffic Shapping 

•:. Debe atender a las siguientes características 
Seguridad: 

• Autenticación basada Puerto 802.1x. 

• Gestión Out-of-Band o Puerto CON. 
• RADIUS I TACACS o similar 
.:. Debe atender a las siguientes características para 
gestión de la plataforma: 
• Seriall 
• SNMP v1/v2Jv3. 
• Autenticación RADIUS TACACS. 
• SSH. 
• Syslog. 
•:. Debe tener dimensional máximo de 1 unidad de 
rack de altura (1RU). 
•:. Debe operar establemente en el rango de 
temperatura de -35° a 
65°C . 
•:. Debe operar establemente en rango de 5% a 
95% 
.:. Debe poseer LEDs indicativos de operación la 
parte frontal. 
•:. Garantía y soporte técnico 24x7 del fabricante, 
por un 1 año. 

 

Accesorios Incluidos: 
• Fuentes de alimentación backup 
• Cable de alimentación para fuentes 

 
 
 
 

 
2 

 
 
 

 
Switch core L3 

48 puertos 
PoE 

 
 
 
 
 
 

1 

48 puertos PoE+ 802.3at, PoE 802.3af. 
Capacidad de conmutación 175 Gbps. 
Rendimiento de reenvió en paquetes de 64 bytes 130 mpps. 
Los puertos deben soportar 30 watts como mínimo. 
2 puertos SFP de 10 gb como mínimo. 
4 ventiladores. 
Consumo máximo de energía 750 watts. 
Botón de reinicio. 

Capa 3. 
Normas: IEEE 802.3az, IEEE 802.3at, Gigabit Ethernet IEEE 
802.3z,   IEEE   802.10 (STP,   GARP   y   GVRP),   VLAN   IEEE 

802.1Q/p, IEEE 802.3x, IEEE 802.1w, IEEE 802.1s, IEEE 
802.1X, IEEE 802.3af, 10BASE-T IEEE 
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   802.3. 
Debe soportar monitoreo de la red. 
QoS. 
1año de Garantía 

 
 

3 

 

 
Transceptor 
óptico GPON 

 
 

 
4 

Conector SC-UPC. El transceptor deberá ser de la misma 
marca y/o homologada por el fabricante de la OLT . Deberá 
ser de tipo SFP C+ 
Rango de Potencia de Trasmisión : 3 – 7dBm 
Sensibilidad de recepción : - 32 dBm 
Potencia de Saturación : -12 dbm 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
4 

 
 
 
 
 
 
 
 

Patch Cord 
Óptico Mono 
fibra Central 

Office 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4 

 

Radio mínimo de curvatura o Radio de doblaje : 50mm ó 
según ITU G.652.D,G657.A1 
Durabilidad del conector :GR-326-CORE 
Fedula de cerámica 
Resistencia a la tracción o fuerza de tensión >100N . 
Tracción de ruptura mínima 200N ó Resistencia de aplaste 
de 1000N/10cm . 
Temperatura de operación -25°C a 75°C o supeior 
Longitud de 1,5m. 

Garantía de 1 ano. 
.Cable Óptico Monofibra, diámetro nominal del cable 2mm 
- 3mm. 
Color del cable Amarillo. 
Grado de protección de f1amabilidadLSZH (Low Smoke Zero 
Halogen). 
Fibra óptica monomodo ITU-T 6.6520 ó G652D ó G657 A1 
Los conectores deberán ser SC-APC (extremo 1) y SC-UPC 
(extremo 2) . 
La pérdida de retorno deberá estar a corde de las 
especificaciones en la GR.326 
Pérdida de inserción típica O.15dB y máxima 0.25 dB . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Patch Cord 
Óptico Mono 
fibra Abonado 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 

 

Radio mínimo de curvatura o Radio de doblaje : 50mm ó 
segun ITU G.652.D,G657.A1 
Durabilidad del conector :GR-326-CORE 
Fedula de cerámica 
Resistencia a la tracción o fuerza de tensióm >100N . 
Tracción de ruptura mínima 200N ó Resistencia de aplaste 
de 1000N/10cm . 
Temperatura de operación -25°C a 75°C o supeior 
Longitud de 1,5m. 

Garantía de 1 ano. 
Cable Óptico Monofibra, diámetro nominal del cable 2mm - 
3mm. 

Color del cable Amarillo . 
Grado de protección de f1amabilidadLSZH (Low Smoke Zero 
Halogen). 
Fibra óptica monomodo ITU-T 6.6520 ó G652D ó G657 A1 
Los conectores deberán ser SC-APC (extremo 1) y SC-UPC 
(extremo 2) . 
La pérdida de retorno deberá estar a corde de las 
especificaciones en la GR.326 

Pérdida de inserción típica O.15dB y máxima 0.25 dB . 
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6 

 

Transceptor 
Óptico 

 

4 

Conector LC – monomodo . 
Velocidad de 2.5 Gbps o superior 

Reflectancia del receptor hasta -12 dB o mejor 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
7 

 
 
 
 
 
 
 

Caja de 
Registro o 
Derivación 

Óptica o Mufa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
16 

 La Caja de Terminación Óptica sirve para aplicación 
en la red de terminación óptica con el objetivo de 
conectar usuarios finales a la red óptica a través de 
16 salidas para cables drop. 

 

 La Caja tiene como composición básica: tapa, base, 
soporte para fijación en poste o pared, y una 
bandeja de empalme para hasta 16 posiciones. 

 

 Estructura cerrada total. 

 Material: PC + ABS, a prueba de humedad, a prueba 
de agua, a prueba de polvo, nivel de protección 
hasta IP65 

 Sujeción para cable de alimentación y cable de 
acometida, empalmes fijación, almacenamiento, 
distribución. 

 Tipo adaptador SC de fácil instalación y 
mantenimiento. 

 Capacidad para 8 o 16 puertos 

 Kit de montaje en poste y accesorios de instalación 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Divisor Óptico 
Modular 1x8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

 1 entrada y 8 salidas : 1x8 . 

 Tecnología de construcción PLC (Planar lightwave 
circuit) y deberá trabajar en el rango de 1260nm- 
1650nm. 

 Debe permitir la instalación en bandejas con radio 
de curvatura reducido. 

 La longitud de las fibras de entrada deberá ser de 
1,5 metros como preferencia. 

 La longitud de las fibras deberá ser mínimo de + - 
0.1 metros como mínimo 

 La fibra de entrada será no conectorizada, para 
realizar fusión. 

 Las salidas deberán ser preconectorizadas con 
conectores del tipo SC• APC en caso se opte por la 
pre conectorización 

 La identificación de las fibras de salida podrá 
realizarse mediante etiquetas numeradas o a 
través del código de colores TIA-598. 

 El splitter deberá estar libre de fisuras, poros y otras 
imperfecciones. 

 Splitter de 1x8 , PLC :1260 - 1650 nm 

 Perdida de inserción 10,5/10,7 

 Uniformidad 0,8 db ó 1db 

 Sensibilidad de Polarizacion 0,25 - 0,3 db 

 Directividad mayor o igual de 55db 

 Perdidad de Retorno 50/55 db 

 Deberá soportar tipo de fibra G657A u otras fibras 

 Temperatura de Operación -40 a +85°C 

 Temperatura de trabajo ó almacenamiento -40 a 
+85°C 
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9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Divisor Óptico 
1x8 SC-APC 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
16 

 1 entrada y 8 salidas : 1x8 . 

 Tecnología de construcción PLC (Planar lightwave 
circuit) y deberá trabajar en el rango de 1260nm- 
1650nm. 

 Debe permitir la instalación en bandejas con radio 
de curvatura reducido. 

 La longitud de las fibras deberán ser de 1,5 metros 
como preferencia. 

 La fibra de entrada será no conectorizada, para 
realizar fusión. Las salidas deberán ser 
preconectorizadas con conectores del tipo SC• APC. 

 El splitter deberá estar libre de fisuras, poros y otras 
imperfecciones. Debe suministrarse con hoja de 
prueba (medidas de pérdida de inserción y pérdidas 
de retorno). 

 Splitter de 1x8 , PLC :1260 - 1650 nm 

 Perdida de inserción 10,5 -11.3 db 

 Uniformidad 1 db - 1.1 db 

 Sensibilidad de Polarizacion 0,25 - 0,3 db 

 Directividad mayor o igual de 55db 

 Perdidad de Retorno 50-55 db 

 Deberá soportar fibra SM/900um loose tube 
 Temperatura de Operacion -30 a +70°C o superior 

 

10 
Cable óptico 

autosoportado 
ADSS 

 
25000(m) 

Cable óptico de 1 hilo autosportado SPAM 100 para tenido 
aéreo (ADSS) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Equipo de 
Terminal 
Óptico ONT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
200 

• Debe   tener como mínimo   las siguientes 
interfaces: 

1 interfaz óptica GPON SC-APC; 

4 interfaces metálicas RJ-45 1OO o 100OBaseT(GbE); 

Máximo 2 interfaces RJ-11 (para telefonía analógica 
POTS); 

WiFi; 

• Debe cumplir con las siguientes características 
GPON: 

G.984.5; 

Longitud de onda de transmisión: 1310nm; Longitud 

de onda de recepción: 1490nm; 

G.984.3 

FEC bidireccional 

• Debe atender a las siguientes características de 
QoS: 

Limitación de velocidad 

Prioridad 802.1p 

Estrategias de saturación SP+WRR 

Limitación de velocidad de tráfico broadcast 

• Debe atender a las siguientes características de 

Layer 3: 

Soporte a IPV4 e IPV6 dual stack; 

Soporte a DHCP 
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   Soporte a NAT, NAPT, 

Soporte DNS server, cliente; 

Soporte IGMP v2, v3. IGMP snooping; 

Soporte a PPPoE 

• Debe atender a las siguientes características de 
interface POTS 
para telefonía: 

Soporte para protocolo SIP 

Soporte a G.711, G.722, G.729 (A/B); 

T38 

DTMF 

Llamadas de emergencia 

• Debe atender a las siguientes características de 
interfaz para comunicación wireless: 

Compatible con IEEE 802.11b/g/n; Múltiplos SSIDs; 

Frecuencia operacional en 2,4GHz; 

Dos caminos de transmisión y dos caminos de 
recepción (2T2R) o MIMO 2x2; 
Soportar tráfico de hasta 300Mbps 

• Debe atender a las siguientes características de 

gestión 

Acceso Web 

• Debe atender a las siguientes características 

'constructivas': Temperatura de operación: O a 40°C; 

Humidad relativa de Operación: hasta 95% 

Alimentación OC 12V a 14V con adaptador AC/DC 

incluido 

100-240V.50/60Hz; 

LEDs indicativos de status; 

 
 

12 

Servicio de 
Instalación de 
Conectividad 

Planta Externa 

 

 
1 

 El servicio de instalación del subsistema de fibra 
óptica, el contratista deberá realizar la instalación 
de los equipos según se señala en el apartado 10 
DE LA INSTALACION, de la presente EETT. 

 
 

10. DE LA INSTALACION 

 El contratista deberá realizar la instalación de los equipos de la siguiente manera : 

MIGRACION DE TECNOLOGIA EPON A GPON 

 El contratista deberá de realizar la migración de los equipos EPON que actualmente 

tiene la MDL por los equipos GPON, esto incluye remplazo físico de las ONU (60 

unidades) por ONT, del Chasis OLT (01) , la configuración y puesta en marcha . 

 El switch L3, los Splitters Modulares y el Chassis OLT GPON se instalarán en el Centro 

de Control Ubicado en la Avenida Prolongación Iquitos cuadra 24. 

 El plazo máximo para realizar dicha actividad es de 20 días calendario después haber 

ingresado los equipos a Almacén de la MDL. 
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INSTALACION DE FIBRA OPTICA 25 KILOMETROS 

 El contratista deberá de realizar la instalación de la fibra aérea auto soportada ADSS 

según lo indicadas en el ANEXO 1. 

 La instalación de la fibra se realizará por los postes existentes de la vía pública del 

distrito de lince hasta los gabinetes de exteriores ubicados en los postes de las 

cámaras de video vigilancia correspondientes propiedad de la Municipalidad de 

Lince. 

 El contratista deberá incluir en su servicio todo lo necesario para la interconexión 

de ciento cuarenta y cuatro (144) cámaras de video vigilancia según el siguiente 

detalle: 
 
 

 

TIPO CANTIDAD 

CAMARAS TIPO I - CALLES 60 

CAMARA TIPO I - REEMPLAZO 20 

CAMARAS TIPO II- PASAJES 15 

CAMARA POSTES MULTI 15 

CAMARA REEMPLAZO RADIO ENLACE POR FIBRA 34 

TOTAL 144 
 

Para este fin la Municipalidad proporcionará las ONT correspondientes, las cuales el 

contratista deberá configurar localmente, así como en la respectiva OLT, para su 

puesta en marcha. 

 Al finalizar este trabajo, las 144 cámaras de video vigilancia deberán quedar 

operando correctamente en el Centro de Control como mínimo por prueba de 

conectividad en caso no se tenga instalado los equipos de Gestión de video. 

 La Municipalidad brindará al contratista los 144 puntos de cámaras debidamente 

instalados y con energía eléctrica, con la finalidad que el contratista realice el tendido 

de fibra sin retraso alguno. 

 Cualquier desvío o cambio de ruta, será presentado por el contratista al área 

correspondiente de la Municipalidad con 24 horas de anticipación para la evaluación 

correspondiente. El desvió se aceptará siempre y cuando no afecte el objeto del 

proyecto y sea beneficioso para la Municipalidad. 

 El contratista deberá de contemplar la reserva correspondiente de al 10% de la 

distancia lineal de toda la ruta, ubicados en crucetas metálicas, ubicadas según su 

recomendación y experiencia para brindar un mejor resguardo frente a alguna avería 

o corte de fibra futuro. Para tal fin, el contratista deberá considerar las crucetas de 

reserva y toda la ferretería correspondiente para la instalación. 

 El contratista deberá realizar una medición por cada punto de conexión que realice 

(144 conexiones aproximadamente), ésta acción la realizará con un reflectó metro 

(OTDR). Dichas mediciones deberán ser entregadas como parte del informe final el 

cual contendrá fotografías del proceso de instalación, esquemas de conectividad 

y/o planos de instalación y memoria descriptiva. 

 Al momento de realizar la interconexión por fibra óptica de las cámaras que 

actualmente se encuentra por radio enlace, el contratista deberá desmontar los 

equipos y entregarlos al personal que la Municipalidad designe. 
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 El plazo máximo para realizar dicha actividad es de noventa (90) días calendario 

después haber ingresado los equipos a Almacén de la MSI. 

11. PLAZO DE ENTREGA 

 De hasta CIENTO TREINTA (130) días calendarios después de la suscripción o 

recepción de la orden de compra para la entrega de los equipos. 

12. LUGAR DE ENTREGA 

 Almacén Central (Av. Juan Pardo de Zela Nº 480 – Lince – Lima) 

13. FORMA DE PAGO 

 El pago se efectuará de la siguiente manera: 

1. 30% del monto total a la entrega de los bienes 

2. 20% del monto total a la culminación de los trabajos de Migración de EPON a 

GPON. 

3. 50% del monto total a culminación del tendido de fibra óptica. 

14. PENALIDADES 

 En todos los casos de retraso injustificado del contratista en la ejecución de las 

prestaciones objeto del contrato, la Entidad le aplicará automáticamente una penalidad 

por mora por cada día de atraso y se calcula de acuerdo a la siguiente fórmula: 

Penalidad diaria = 0.10 x monto vigente 

F x plazo vigente en días 

Donde F tiene los siguientes valores: 

Para plazos menores o iguales a sesenta (60) días: F=0.40 

Para plazos mayores o iguales a sesenta (60) días: F=0.25 

NOTA: El área usuaria adicionalmente podrá consignar en el presente anexo, cualquier otra descripción y/o 

consideración que considere necesaria y relevante a fin de asegurar la calidad de la prestación. 
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ANEXO I: 
REQUITITOS DE CALIFICACIÓN 

 

B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD 

 Requisitos: 
 
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a Un Millón Ochocientos Mil y 00/100 
soles (S/ 1,800,000.00), por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante 
los ocho (8) años anteriores a la fecha de la presentación de ofertas que se computarán desde la fecha 
de la conformidad o emisión del comprobante de pago, según corresponda.  
 
Se consideran bienes similares a los siguientes:  
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE FIBRA ÓPTICA PON; O, SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE 
EQUIPAMIENTO PON EN GENERAL; O SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SISTEMA DE CÁMARAS 
DE VIDEO VIGILANCIA POR FIBRA ÓPTICA PON; O ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE FIBRA 
OPTICA; O, ADQUISICIÓN DE MÓDULOS ELECTRÓNICOS PARA CERTIFICADOR DE FIBRA 
ÓPTICA; O, ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE GABINETES DE COMUNICACIONES. 
Acreditación: 
 
La experiencia del postor en la especialidad se acreditará con copia simple de (i) contratos u órdenes de 
compra, y su respectiva conformidad o constancia de prestación; o (ii) comprobantes de pago cuya 
cancelación se acredite documental y fehacientemente, con voucher de depósito, nota de abono, reporte 
de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el 

abono o mediante cancelación en el mismo comprobante de pago1, correspondientes a un máximo de 

veinte (20) contrataciones.  
 
En caso los postores presenten varios comprobantes de pago para acreditar una sola contratación, se 
debe acreditar que corresponden a dicha contratación; de lo contrario, se asumirá que los comprobantes 
acreditan contrataciones independientes, en cuyo caso solo se considerará, para la evaluación, las veinte 
(20) primeras contrataciones indicadas en el Anexo Nº 8 referido a la Experiencia del Postor en la 

Especialidad. 
 
En el caso de suministro, solo se considera como experiencia la parte del contrato que haya sido 
ejecutada durante los ocho (8) años anteriores a la fecha de presentación de ofertas, debiendo adjuntarse 
copia de las conformidades correspondientes a tal parte o los respectivos comprobantes de pago 
cancelados. 
 
En los casos que se acredite experiencia adquirida en consorcio, debe presentarse la promesa de 
consorcio o el contrato de consorcio del cual se desprenda fehacientemente el porcentaje de las 
obligaciones que se asumió en el contrato presentado; de lo contrario, no se computará la experiencia 
proveniente de dicho contrato.  
 
Asimismo, cuando se presenten contratos derivados de procesos de selección convocados antes del 
20.09.2012, la calificación se ceñirá al método descrito en la Directiva “Participación de Proveedores en 
Consorcio en las Contrataciones del Estado”, debiendo presumirse que el porcentaje de las obligaciones 
equivale al porcentaje de participación de la promesa de consorcio o del contrato de consorcio. En caso 
que en dichos documentos no se consigne el porcentaje de participación se presumirá que las 
obligaciones se ejecutaron en partes iguales. 
 
Si el titular de la experiencia no es el postor, consignar si dicha experiencia corresponde a la matriz en 
caso que el postor sea sucursal, o fue transmitida por reorganización societaria, debiendo acompañar la 
documentación sustentatoria correspondiente. 
 
Si el postor acredita experiencia de una persona absorbida como consecuencia de una reorganización 
societaria, debe presentar adicionalmente el Anexo N° 9. 

 
Cuando en los contratos, órdenes de compra o comprobantes de pago el monto facturado se encuentre 
expresado en moneda extranjera, debe indicarse el tipo de cambio venta publicado por la 

                                                           
1

  Cabe precisar que, de acuerdo con la Resolución N° 0065-2018-TCE-S1 del Tribunal de Contrataciones del Estado: 

 
“… el solo sello de cancelado en el comprobante, cuando ha sido colocado por el propio postor, no puede ser 
considerado como una acreditación que produzca fehaciencia en relación a que se encuentra cancelado. Admitir ello 
equivaldría a considerar como válida la sola declaración del postor afirmando que el comprobante de pago ha sido 
cancelado” 
(…) 
“Situación diferente se suscita ante el sello colocado por el cliente del postor [sea utilizando el término “cancelado” o 
“pagado”] supuesto en el cual sí se contaría con la declaración de un tercero que brinde certeza, ante la cual debiera 
reconocerse la validez de la experiencia”. 
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Superintendencia de Banca, Seguros y AFP correspondiente a la fecha de suscripción del contrato, de 
emisión de la orden de compra o de cancelación del comprobante de pago, según corresponda.  
 
Sin perjuicio de lo anterior, los postores deben llenar y presentar el Anexo Nº 8 referido a la Experiencia 

del Postor en la Especialidad. 
 

Importante 

En el caso de consorcios, solo se considera la experiencia de aquellos integrantes que se hayan comprometido, según la 
promesa de consorcio, a ejecutar el objeto materia de la convocatoria, conforme a la Directiva “Participación de 
Proveedores en Consorcio en las Contrataciones del Estado”. 
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